
BACARDI CARIBBEAN SPICED  
 

 
KATEGORIJA / TIPAS / STILIUS  

 Romas  
  

 
KILMĖS ŠALIS  / REGIONAS 

 JAV 
  

 
GAMINTOJAS   

 BACARDI GmbH 
  

 
APDOVANOJIMAI 

 TOP 1 perkamiausias prekės ženklas pasaulio geriausiuose 

baruose, romo kategorijoje – Drinks International Brands Report 
2026 

  

 
ISTORIJA  

 1862 m. įkurta romo Bacardi  distilerija Kuboje. Jos įkūrėjas -
ispanų em igrantas Facundo Bacardí Massó. Facundo užtruko 30 

metų eksperimentuodamas, kad sukurtų  tobulo romo receptą.  

Po Kubos revoliucijos, valdžiai nacionalizuojant visą privatų 

verslą ir turtą, Bacardi  savo kompaniją ir gamybą iškėlė iš Kubos, 

į kurią taip niekada ir negrįžo.  Nuo pat įkūrimo pradžios iki 
dabar, Bacardi distilerija  priklauso  šeimai, ją valdo 7 kartos 
Facun do palikuonys.  Bacardi logo  – šikšnosparnis – įkvėptas 

distilerijoje gyvenusių didžiųjų šikšnosparnių.  
  

 
ŽALIAVA, GAMYBOS YPATUMAI 

 Bacardí Caribbean Spiced  sukurti naudojamas unikalus , 

neatskleidžiamas gamybos procesas.  Pirmiausia maišomi 

brandinami romai, kokosų žiedų cukrus, šviežios ananasų sultys 

ir kokosų vanduo . Po tam tikro laiko, susijungus skoniams, 
gautas mišinys filtruojamas. Atskirai įmaišomi vanilė ir 

cinamonas. Tik po antrojo brandinimo, filtravimo ir spalvos 
poliravimo gėrimas yra paruoštas išpilstymui į butelius.  

  

 
SKONIS, AROMATAI, KITOS SAVYBĖS  

 Subalansuotas, puikiai sujungiantis tris tradicinius atogrąžų 
skonius – romą, ananasą ir kokosą. Tai geriausiai apibūdina 

BACARDÍ Caribbean Spiced charakterį, kuris dar 

apvainikuojamas lengva cinamono šiluma.  Aromate jaučiamas 
karamelizuotas ananasas, cinamonas ir lengvai paskrudintos 

kokosų drožlės su subtiliomis anglies, kakavos pupelių ir grūstų 
graikinių riešutų užuominomis.  

  

 
VARTOJIMO BŪDAS  / DERINIMAS SU MAISTU  

 Tinka gerti gryną, su ledu arba naudoti klasikiniams 
kokteiliams.  

  

O C PATIEKIMO TEMPERATŪRA  

               6 – 8 °C 

 

                     
 

GALIMOS TALPOS, L  STIPRUMAS, Alc. Vol.  SUPAKUOTA po, but.  

0,7 40 %  6 




